portos e aeroportos, facção de peças do vestuário, exceto roupas íntimas, comércio 
atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar, comércio varejista 
de hortifrutigranjeiros e fabricação de móveis com predominância de madeira. 

CLÁUSULA QUINTA-DO CAPITAL SOCIAL 
O capital social será de R$ 120.000,00 (dez mil reais), dividido em 120.000 (cento e vinte mil) 
quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, formado por R$ 120.000,00 (cento 
e vinte mil reais) em moeda corrente no País. 

Parágrafo primeiro. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelo único sócio da 
seguinte forma: 

Sócio (%) Quotas Valor R$ 
GABRIEL BATISTA DE SOUZA 100,00 120.000 120.000,00 
TOTAL 100,00 120.000 120.000,00